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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51323514F

2. Data e Regjistrimit 23/01/2025
3. Emri i Subjektit Sicort Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/01/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 21/01/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Durres Durres   Rruga Nail Kondi,zona kadastrale 1031 , 
nr.pasurie 212/23/ND, vol.26, fq.72 , Lagja13, Arapaj, 
Durres, Shqiperi. 

1.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00

9. Objekti i aktivitetit Ekzekutimi i punimeve të kontrollit jo shkatërrues dhe 
saldimeve me shkrirje përmes pajisjeve me rreze X, gamma, 
ultrasonike, magnetike, pneumatike, penetruese dhe të 
çfarëdo natyre, testime dimensionale, hidraulike, asistencë 
teknike dhe konsulenca; trajtime termike relaksuese në furrë 
dhe jashtë saj; punime saldimi normale dhe speciale; shitje 
makinerish dhe pajisjesh; riparim dhe mirëmbajtje 
makinerish; qiradhënie automjetesh, makinerish dhe 
pajisjesh me ose pa operator personel; montime dhe 
mirëmbajtje industriale, naftësjellës, gazsjellës, tubacione 
dhe strukturë metalike në përgjithësi; shërbime kontrolli 
cilësie; përfaqësime industriale. Shoqëria mund të kryejë të 
gjitha operacionet tregtare, industriale, financiare, mobiliare 
dhe imobiliare që do të konsiderohen nga organi 
administrativ si të nevojshme ose të dobishme për arritjen e 
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objektit të saj shoqëror, duke përfshirë dhënien e garancive 
dhe të tjera garanci reale dhe personale, edhe në favor të 
palëve të treta, si dhe mund të përdorë çfarëdo forme 
financimi me institucione krediti, banka, shoqëri dhe 
individë, duke dhënë garancitë përkatëse. Shoqëria gjithashtu 
mund të marrë, drejtpërdrejt ose tërthorazi, por jo si 
veprimtari kryesore dhe jo për qëllime shpërndarjeje për 
publikun, pjesëmarrje dhe interesa në shoqëri ose ndërmarrje 
të tjera me objekt të ngjashëm, të afërt ose të lidhur me të 
vetin. Kurse dhe formimi i personelit për trajtime termike, 
kurse me lëshimin e certifikatës për punonjës të trajtimeve 
termike të nivelit 1/2/3, kurse me lëshimin e certifikatës për 
inspektor trajtimesh termike. 
Besnik Veizi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 21/01/2025 Deri: 21/01/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Besnik Veizi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 300,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Massimo D’Ari
13.1 Vlera e kapitalit Para: 300,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Rossano Borreri
14.1 Vlera e kapitalit Para: 100,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
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14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00
*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Ortakët Maurizio Mora
15.1 Vlera e kapitalit Para: 300,00 Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: beta@impresa.al  
Telefon: 0694646574  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-404953-01-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 30/09/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3A4C24B-0266-4D45-8D2D-19B162FC197F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B87BB612-1A89-46BC-A652-2D931006942A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18984BFA-08F3-4BC5-AC12-8381E74581A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F0C01ED-C158-4C2C-BBEF-ADB9DC45C0FF

